Uitslagen 2022

Th. Konings
Sittard
20-1719163

Samenspel

Chalons
29-05-2022
Los 07.00 uur
408 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag:

V21-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo 29-mei-2022 07:00 uur , duiven:

NO V.PRNAAM INZL
1 2 TH. KONINGS 2565
2 24 TH. KONINGS 2565
3 8 J. RONKEN 2565
4 49 FAM. STEVENS 2504
5 22 L FIJEN 2504
6 7 H. WELTERS 2565
7 11 H. WELTERS 2565
8 9 J. RONKEN 2565
9 17 J. RONKEN 2565

10 12 H. HERMANS 2504

11 14 H. WELTERS 2565

12 13 H. HERMANS 2504

13 15 H. HERMANS 2504

14 20 H. WELTERS 2565

15 19 H. HERMANS 2504

16 35 F.P.E. VERJANS 2504

17 27 J. RONKEN 2565

18 53 L SCHUMANS 2565

19 21 H. HERMANS 2504

20 26 H. WELTERS 2565

21 40 H. HERMANS 2504

22 23 L FIJEN 2504

23 25 L FIJEN 2504

24 32 TH. KONINGS 2565

25 30 L FIJEN 2504

26 37 H. WELTERS 2565

27 28 J. RONKEN 2565

28 42 J. RONKEN 2565

29 31 JAN DELAHAYE 2554

30 50 L FIJEN 2504

31 105 JAN DELAHAYE 2554

32 44 TH. KONINGS 2565

33 34 J JESSEN 2565

34 41 J JESSEN 2565

35 @ F.P.E. VERJANS 2504

36 66 FR. BEAUJEAN 2554

37 38 H. WELTERS 2565

38 39 H. WELTERS 2565

39 43 H. WELTERS 2565

40 68 H. HERMANS 2504

41 108 J JESSEN 2565

42 46 J. RONKEN 2565

43 45 H. WELTERS 2565

44 52 TH. KONINGS 2565

45 48 H. WELTERS 2565

46 47 J. RONKEN 2565

47 56 J. RONKEN 2565

48 54 H. WELTERS 2565

49 67 FAM. STEVENS 2504

50 51 L FIJEN 2504

51 65 L FIJEN 2504

52 55 TH. KONINGS 2565

53 103 L SCHUMANS 2565

54 61 H. WELTERS 2565

55 82 TH. KONINGS 2565

56 57 J. RONKEN 2565

57 58 J. RONKEN 2565

58 62 J. RONKEN 2565

59 89 D. VAN DE LAARSCHOT 2554

60 75 GEBR TUMMERS 2554

61 74 H. WELTERS 2565

62 64 J. RONKEN 2565

63 106 W. VAN DEN BONGARD 2504

64 73 J. RONKEN 2565

65 86 L FIJEN 2504

66 69 FR. BEAUJEAN 2554

67 104 FAM. STEVENS 2504

68 71 H. HERMANS 2504

69 84 FR. BEAUJEAN 2554

70 83 N. STEVENS 2565

71 76 H. HERMANS 2504

72 © NICO ROUSCHOP 2554

73 81 J. RONKEN 2565

74 80 H. WELTERS 2565

75 78 GEBR TUMMERS 2554

76 77 H. HERMANS 2504

77 85 H. HERMANS 2504

78 118 GEBR TUMMERS 2554

79 97 JOHN VAN KAN 2554

80 102 H. WELTERS 2565

WOONPLAATS  AD AFSTAND
SITTARD 13 251936
SITTARD 13 2/12
SITTARD 22 253005
EINIGHAUSEN 9 250794
LIMBRICHT 14 252003
SELFKANT 18 256198
SELFKANT 18 2/17
SITTARD 22 2/17
SITTARD 22 3/17
BORN 28 253290
SELFKANT 18 3/17
BORN 28 2/18
BORN 28 3/18
SELFKANT 18 4/17
BORN 28 4/18
SITTARD 3 253153
SITTARD 22 4/17
SITTARD 5 252714
BORN 28 5/18
SELFKANT 18 5/17
BORN 28 6/18
LIMBRICHT 14 2/12
LIMBRICHT 14 3/12
SITTARD 13 3/12
LIMBRICHT 14 4/12
SELFKANT 18 6/17
SITTARD 22 5/17
SITTARD 22 6/17
MUNSTERGELEE 15 249269
LIMBRICHT 14 5/12
MUNSTERGELEE 15 2/5
SITTARD 13 4/12
TUDDERN 5 254536
TUDDERN 5 2/5
SITTARD 3 2/2
EINIGHAUSEN 12 251476
SELFKANT 18 7/17
SELFKANT 18 8/17
SELFKANT 18 9/17
BORN 28 7/18
TUDDERN 5 3/5
SITTARD 22 7/17
SELFKANT 18 10/17
SITTARD 13 5/12
SELFKANT 18 11/17
SITTARD 22 8/17
SITTARD 22 9/17
SELFKANT 18 12/17
EINIGHAUSEN 9 2/6
LIMBRICHT 14 6/12
LIMBRICHT 14 7/12
SITTARD 13 6/12
SITTARD 5 2/4
SELFKANT 18 13/17
SITTARD 13 7/12
SITTARD 22 1le/17
SITTARD 22 11/17
SITTARD 22 12/17
GELEEN 15 247281
PUTH-SCHINNE 17 247888
SELFKANT 18 14/17
SITTARD 22 13/17
EINIGHAUSEN 20 250271
SITTARD 22 14/17
LIMBRICHT 14 8/12
EINIGHAUSEN 12 2/8
EINIGHAUSEN 9 3/6
BORN 28 8/18
EINIGHAUSEN 12 3/8
SITTARD 13 252698
BORN 28 9/18
MUNSTERGELEE 9 249890
SITTARD 22 15/17
SELFKANT 18 15/17
PUTH-SCHINNE 17 2/5
BORN 28 l0/18
BORN 28 11/18
PUTH-SCHINNE 17 3/5
GELEEN 29 248608
SELFKANT 18 16/17

BLZ:

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

0-1719163
8-1348913
0-1719627
0-1704967
0-1719701
0-1719218
1-1409557
1-1410249
8-1348350
1-1398534

9-1139490
0-1707818
1-1398312
1-1409536
1-1398313
8-1326748
1-1410217
0-1719985
1-1398568
1-1409504

1-1398376
0-1704680
8-1335058
0-1719111
8-1335052
0-1719221
1-1410252
1-1410216
9-1133552
8-1335057

0-1713815
1-1409420
1-2087313
1-1410035
7-1520634
8-5005029
8-0695312
1-1409552
1-1409598
9-1127758

9-1138475
0-1719644
0-1719202
0-1719101
0-1719253
1-1410223
1-1410225
1-1409541
1-7057297
1-1395756

1-1395749
1-1409432
1-1410471
1-1409558
0-1705645
0-1719182
1-1409213
1-1410232
0-1713866
1-1404827

0-1718989
1-1410235
1-1395911
1-1410282
7-1520722
0-1713621
1-7057296
1-1398549
9-1124388
9-1139306

1-1398355
1-1404647
1-1410291
0-1719201
9-1133590
1-1398305
1-1398310
9-1133592
0-1713919
1-1409549
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408, deelnemers:

28

M/MIN NOC VERSCHIL

1312,506
1270,904
1262,292
1255,748
1253,123
1230,539
1230,145
1229,076
1227,287
1221,459

1221,349
1220,576
1220,380
1220,282
1219,303
1217,471
1216,177
1212,932
1211,044
1208,482

1207,964
1200, 205
1200,110
1194,574
1192,914
1192,544
1190,893
1188,935
1187,371
1186,548

1186,052
1185,114
1181,870
1180,956
1180,566
1180,546
1179, 640
1179,369
1179,007
1177,180

1172,344
1170,418
1169,944
1168,713
1166,570
1166,550
1162,975
1162,424
1160,098
1159,257

1158,724
1155,314
1153,859
1153,700
1150,829
1150, 286
1147,070
1142,494
1142,353
1141,728
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1139,752
1138,638
1138,568
1133,200
1131,826
1129,414
1128,454
1126,607
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1121,074
1119,267
1118,525
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A@2-SPC-2022, uitslag: V21-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo 29-mei-2022 07:00 uur , duiven: 408, deelnemers: 28

NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN NOC VERSCHIL

81 98 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 16/17 0-1719621 V13 3-10:46:19 1117,926 81 ©0:33:33
82 91 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 8/12 7-1533833 M 6 3-10:45:33 1116,983 82 00:33:36
83 @ N. STEVENS 2565 SITTARD 13 2/2 ©0-1720057 M12 3-10:46:17 1116,733 83 00:33:45
84 90 FR. BEAUJEAN 2554 EINIGHAUSEN 12 4/8 0-1713629 M11 3-10:45:18 1116,183 84 00:33:42
85 88 H. HERMANS 2504 BORN 28 12/18 1-1398361 V20 3-10:47:10 1114,996 85 ©00:34:11
86 87 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 14 9/12 8-1335069 M 4 3-10:46:02 1114,894 86 00:34:02
87 100 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 14 10/12 1-1395776 M12 3-10:46:04 1114,729 87 00:34:04
88 92 H. HERMANS 2504 BORN 28 13/18 0-1707847 M 5 3-10:47:19 1114,260 88 ©00:34:20
89 0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN 15 2/2 0-1713868 M 1 3-10:41:57 1114,130 89 ©00:33:33
90 93 FR. BEAUJEAN 2554 EINIGHAUSEN 12 5/8 0-1710909 M 3 3-10:46:03 1112,479 90 00:34:27
91 113 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 9/12 ©-1719166 M 9 3-10:46:47 1110,909 91 00:34:50
92 99 H. HERMANS 2504 BORN 28 14/18 1-1398425 V19 3-10:48:12 1109,947 92 00:35:13
93 94 FR. BEAUJEAN 2554 EINIGHAUSEN 12 6/8 1-1404606 M 2 3-10:46:38 1109,616 93 00:35:02
94 110 FR. BEAUJEAN 2554 EINIGHAUSEN 12 7/8 8-5005053 M 8 3-10:46:39 1109,534 94 00:35:03
95 124 G. RENKENS 2554 PUTH-SCHINNE 12 247948 6-1785827 M 4 3-10:43:42 1108,393 95 00:34:47
96 119 B. DURLINGER 2504 SITTARD 14 251401 1-1395849 M14 3-10:46:56 1107,820 96 ©00:35:23
97 111 JOHN VAN KAN 2554 GELEEN 29 2/6 7-1529251 M11 3-10:44:40 1106,564 97 ©00:35:15
98 0 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 17/17 1-1410286 V 7 3-10:48:59 1104,907 98 ©00:36:13
99 125 H. HERMANS 2504 BORN 28 15/18 0-1707882 M12 3-10:49:18 1104,622 99 00:36:19
100 122 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 14 11/12 9-1124132 M 8 3-10:48:57 1100,691 100 ©0:36:57
101 112 A. BEUMERS 2565 TUDDERN 17 254754 0-1719949 M 1 3-10:51:50 1098,865 101 ©00:37:44
102 0 H. WELTERS 2565 SELFKANT 18 17/17 1-1409534 M10 3-10:53:21 1097,914 102 ©0:38:09
103 116 L SCHUMANS 2565 SITTARD 5 3/4 0-1720000 M 4 3-10:50:15 1097,565 103 ©0:37:42
104 107 FAM. STEVENS 2504 EINIGHAUSEN 9 4/6 1-7057109 V 4 3-10:48:55 1095,568 104 00:37:50
105 114 JAN DELAHAYE 2554 MUNSTERGELEE 15 3/5 1-1404310 M 7 3-10:47:40 1094,884 105 00:37:45
106 121 W. VAN DEN BONGARD 2504 EINIGHAUSEN 20 2/5 1-1395917 M 8 3-10:48:59 1092,964 106 ©00:38:18
107 109 FAM. STEVENS 2504 EINIGHAUSEN 9 5/6 1-1417302 M 9 3-10:49:29 1092,863 107 ©0:38:24
108 115 J JESSEN 2565 TUDDERN 5 4/5 7-1533548 M 3 3-10:53:11 1091,568 108 00:39:15
109 © FAM. STEVENS 2504 EINIGHAUSEN 9 6/6 0-1705134 M 7 3-10:49:48 1091,357 109 ©00:38:43
110 @ FR. BEAUJEAN 2554 EINIGHAUSEN 12 8/8 0-1713610 M 5 3-10:50:26 1091,318 110 ©00:38:50
111 127 JOHN VAN KAN 2554 GELEEN 29 3/6 7-1529263 M12 3-10:47:50 1091,183 111 ©0:38:25
112 0 A. BEUMERS 2565 TUDDERN 17 2/2 9-1139599 M 5 3-10:53:34 1090,711 112 ©00:39:28
113 120 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 10/12 1-1409439 M12 3-10:51:11 1089,765 113 ©00:39:14
114 129 JAN DELAHAYE 2554 MUNSTERGELEE 15 4/5 0-1713844 M 4 3-10:49:16 1087,243 114 00:39:21
115 © J JESSEN 2565 TUDDERN 5 5/5 6-1790598 M 2 3-10:54:07 1087,216 115 ©00:40:11
116 @ L SCHUMANS 2565 SITTARD 5 4/4 1-1410461 M 3 3-10:52:51 1085,310 116 ©00:40:18
117 0 J. HENDRIX 2504 SITTARD 9 252484 1-1396202 M 4 3-10:52:40 1085,175 117 ©00:40:18
118 126 GEBR TUMMERS 2554 PUTH-SCHINNE 17 4/5 7-1528742 M 8 3-10:48:52 1083,112 118 00:40:00
119 136 B. DURLINGER 2504 SITTARD 14 2/3 1-1395831 M12 3-10:52:44 1080,211 119 00:41:11
120 128 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 11/12 8-1348884 M 5 3-10:53:41 1078,107 120 ©00:41:44
121 123 W. VAN DEN BONGARD 2504 EINIGHAUSEN 20 3/5 0-1704604 M 5 3-10:52:17 1077,436 121 ©0:41:36
122 0 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 14 12/12 1-1395800 M10 3-10:54:18 1075,557 122 ©00:42:18
123 130 W. VAN DEN BONGARD 2504 EINIGHAUSEN 20 4/5 5-1102721 M10 3-10:53:07 1073,584 123 00:42:26
124 O G. RENKENS 2554 PUTH-SCHINNE 12 2/2 9-1133470 M 1 3-10:51:03 1073,134 124 ©00:42:08
125 133 H. HERMANS 2504 BORN 28 16/18 1-1398529 M 9 3-10:56:11 1072,429 125 ©00:43:12
126 @ GEBR TUMMERS 2554 PUTH-SCHINNE 17 5/5 1-1404823 M 1 3-10:51:20 1071,562 126 ©00:42:28
127 132 JOHN VAN KAN 2554 GELEEN 29 4/6 1-1404810 M 8 3-10:52:16 1070,356 127 00:42:51
128 0 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 12/12 1-1409183 M10 3-10:55:28 1069,942 128 ©00:43:31
129 © JAN DELAHAYE 2554 MUNSTERGELEE 15 5/5 1-1404327 M14 3-10:53:00 1069,823 129 00:43:05
130 O W. VAN DEN BONGARD 2504 EINIGHAUSEN 20 5/5 0-1704634 M 3 3-10:54:33 1067,024 130 00:43:52
131 © F. MORSHINKHOF 2554 GANGELT 5 258121 8-1315575 M 4 3-11:01:57 1066,836 131 ©00:45:17
132 135 JOHN VAN KAN 2554 GELEEN 29 5/6 9-1133246 M15 3-10:53:08 1066,377 132 00:43:43
133 134 H. HERMANS 2504 BORN 28 17/18 8-1279676 M 1 3-10:57:53 1064,765 133 00:44:54
134 O H. HERMANS 2504 BORN 28 18/18 1-1398443 V28 3-10:57:58 1064,392 134 00:44:59
135 © JOHN VAN KAN 2554 GELEEN 29 6/6 1-1404805 M 3 3-10:53:37 1064,170 135 00:44:12
136 © B. DURLINGER 2504 SITTARD 14 3/3 0-1704598 V 4 3-10:56:16 1064,057 136 ©00:44:43

BLZ: 2

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A@2-SPC-2022, wedvlucht: V21-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: zo 29-mei-2022 07:00 uur, aantal duiven: 408

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

35 3% % 3k 3k 3% 3k ok ok % b b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
2504 148 9 (]
2554 126 10 %]
2565 134 9 (]
34 3% 3% 3k 3k 3k ok ok ok % % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok
TOTAAL 408 28 %]

Waarvan invliegduiven: @
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



A@2-SPC-2022, Vitesse Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 29-05-2022 07:00 uur

Selectie: standaard

puntentelling

JAAR- RINGNR.

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok
1 3623,7 H. WELTERS SELFKANT
2 3606,5 J. RONKEN SITTARD
3 3499,0 J. RONKEN SITTARD
4 3388,3 L FIJEN LIMBRICHT
5 3246,6 H. WELTERS SELFKANT
6 3232,3 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN
7 3128,4 J. RONKEN SITTARD
8 3120,5 L FIJEN LIMBRICHT
9 3110,2 L FIJEN LIMBRICHT
10 3108,6 H. WELTERS SELFKANT
11 3099,2 TH. KONINGS SITTARD
12 3057,2 F.P.E. VERJANS SITTARD
13 3041,4 H. WELTERS SELFKANT
14 2970,9 H. WELTERS SELFKANT
15 2952,1 J. RONKEN SITTARD
16 2920,1 L FIJEN LIMBRICHT
17 2905,0 TH. KONINGS SITTARD
18 2887,7 L FIJEN LIMBRICHT
19 2863,0 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN
20 2766,1 H. HERMANS BORN
21 2745,7 TH. KONINGS SITTARD
22 2743,1 H. HERMANS BORN
23 2726,9 H. HERMANS BORN
24 2712,5 H. WELTERS SELFKANT
25 2706,5 J. RONKEN SITTARD

A@2-SPC-2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 29-05-2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

8-0695312
1-1410252
0-1719627
8-1335052
0-1719221
0-1713621
8-1348350
0-1704680
8-1335057
9-1139490
0-1719166
8-1326748
1-1409536
0-1719253
0-1719644
0-1719701
8-1348913
8-1335058
0-1704967
1-1398313
0-1705645
9-1127830
9-1127758
1-1409549
1-1410249

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

25650901
25650579
25650579
25040347
25650901
25540001
25650579
25040347
25040347
25650901
25650617
25040657
25650901
25650901
25650579
25040347
25650617
25040347
25049001
25040004
25650617
25040004
25040004
25650901
25650579

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok

WRABRWRBRRPMRARAARALAALALALARLDRDDRARARADRALASLSL

#SCORE

3 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k 3k ok b ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok ok 3k K K K K 3K K K K K K K K 3K K K K K K K K K k.

NO  PUNTEN
1 7726,6
2 7612,3
3 7243,4
4 7136,2
5  6233,7
6  6062,9
7 5775,9
8  5019,2
9 4670,7

10 4603,0

11 4244,3

12 4038,7

13 3815,1

14 2632,3

15 2380,7

16  2263,0

17  2038,7

18 1974,3

19  1937,8

20 1841,6

21 1820,6

22 1632,5

23 869,5

24 780,5

25 658,9

H. WELTERS

J. RONKEN

TH. KONINGS

L FIJEN

F.P.E. VERJANS
H. HERMANS

FR. BEAUJEAN
FAM. STEVENS
GEBR TUMMERS
JAN DELAHAYE

N. STEVENS

J JESSEN

L SCHUMANS
PETER GRUISEN
D. VAN DE LAARSCHOT
NICO ROUSCHOP
TON MEUFFELS
JOHN VAN KAN

W. VAN DEN BONGARD
GOTFRIED JANSEN
A. BEUMERS

M. WILMS

G. RENKENS

B. DURLINGER

H. MARTENS

SELFKANT
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
SITTARD

BORN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
SITTARD
GELEEN
MUNSTERGELEEN
EINIGHAUSEN
GELEEN
EINIGHAUSEN
TUDDERN
TUDDERN
SITTARD
PUTH-SCHINNEN
SITTARD
GELEEN

25650901
25650579
25650617
25040347
25040657
25040004
25540001
25049001
25549029
25540623
25650811
25650960
25650001
25650137
25540189
25540525
25040169
25540305
25040509
25650003
25650676
25650218
25540071
25040576
25540399

PWWWNRORBDANNUVIUINOGOOON 000 0 0 0 00 0



A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost:

Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 13224,7 3J. RONKEN

2 12366,0 L FIJEN

3 11787,0 H. HERMANS

4 11560,8 H. WELTERS

5 10731,3 TH. KONINGS

6 9971,9 FAM. STEVENS

7 9102,7 F.P.E. VERJANS
8 7847,3 FR. BEAUJEAN

9 6383,2 JAN DELAHAYE
10 6281,7 GEBR TUMMERS
11 6160,5 N. STEVENS
12 6087,4 L SCHUMANS
13 5892,8 J JESSEN
14 3839,1 TON MEUFFELS
15 3683,9 D. VAN DE LAARSCHOT
16 3412,5 PETER GRUISEN
17 3403,6 NICO ROUSCHOP
18 2588,1 JOHN VAN KAN
19 2459,9 GOTFRIED JANSEN
20 2412,6 W. VAN DEN BONGARD
21 1889,4 A. BEUMERS
22 1838,2 M. WILMS
23 1451,5 G. RENKENS
24 1188,4 B. DURLINGER
25 1144,9 H. MARTENS

JAAR- RINGNR.

29-05-2022 07:00 uur

SITTARD
LIMBRICHT
BORN

SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
PUTH-SCHINNEN
SITTARD
SITTARD
TUDDERN
EINIGHAUSEN
GELEEN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
GELEEN
TUDDERN
EINIGHAUSEN
TUDDERN
SITTARD
PUTH-SCHINNEN
SITTARD
GELEEN

AO2-SPC-2022, Asduif Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 29-05-2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3% 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok ok K K K K K 3k K K K K 3K 3k 3K 3k 3k K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K k 3k 3k K dk dk dk k k b dk dk dk k ok %k %k %k %k
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5502,0
5085,5 3J. RONKEN
5008,7
5004,9
4613,2
4612,8
4593,38
4512,3
4503,4
4457,2
11 4417,2
12 4374,9
13 4266,3

H. WELTERS

H. WELTERS
L FIJEN
H. HERMANS
TH. KONINGS
L FIJEN
H. HERMANS
TH. KONINGS
H. WELTERS
L FIJEN
L FIJEN
L FIJEN

14 4262,3 J. RONKEN

15 4217,6

H. WELTERS

16 4214,1 3J. RONKEN

17 4208,5 FAM. STEVENS
18 4141,7 H. WELTERS
19 4110,5 H. HERMANS
20 4068,6 H. WELTERS
21 4059,2 H. WELTERS

22 4049,7 J. RONKEN

23 3980,9 FR. BEAUJEAN
24 3962,4 H. HERMANS
25 3947,7 H. WELTERS

WOONPLAATS

SELFKANT
SITTARD
SELFKANT
LIMBRICHT
BORN
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
SITTARD
SELFKANT
LIMBRICHT
LIMBRICHT
LIMBRICHT
SITTARD
SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SELFKANT
BORN
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
EINIGHAUSEN
BORN
SELFKANT

JAAR- RINGNR.

8-0695312
8-1348350
9-1139490
8-1335052
9-1127830
0-1705645
0-1719701
0-1707859
8-1348913
0-1719221
8-1335057
0-1704680
0-1704693
9-1138932
0-1719253
0-1719627
9-1124526
0-1719218
9-1127735
0-1718989
0-1719201
0-1719630
0-1713621
0-1707910
7-1533693

BONDSNR.

25650579
25040347
25040004
25650901
25650617
25049001
25040657
25540001
25540623
25549029
25650811
25650001
25650960
25040169
25540189
25650137
25540525
25540305
25650003
25040509
25650676
25650218
25540071
25040576
25540399

BONDSNR.

25650901
25650579
25650901
25040347
25040004
25650617
25040347
25040004
25650617
25650901
25040347
25040347
25040347
25650579
25650901
25650579
25049001
25650901
25040004
25650901
25650901
25650579
25540001
25040004
25650901

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
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A@2-SPC-2022, Asduif Jarige Vitesse-Midfond
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 29-05-2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
sk s s ok ks s s ke ok sk s s ke ok sk sk s s ok ok sk s s ok ok sk sk s ke ok sk s s s ok ks s ok ke sk s s ok sk ke ok ks s ok ok sk s s ke ok sk sk s ke ok sk s s s ok ok sk s s ok ok ok sk s sk ok ok sk sk
1 5277,6 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579 6
2 4769,8 H. WELTERS SELFKANT 1-1409536 25650901 6
3 4029,9 H. WELTERS SELFKANT 1-1409549 25650901 6
4 3963,7 J. RONKEN SITTARD 1-1410249 25650579 5
5 3921,9 H. HERMANS BORN 1-1398349 25040004 5
6 3795,8 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 5
7 3672,9 TH. KONINGS SITTARD 1-1409420 25650617 5
8 3493,3 H. HERMANS BORN 1-1398323 25040004 5
9 3256,6 H. WELTERS SELFKANT 1-1409558 25650901 6
10 3232,8 J. RONKEN SITTARD 1-1410232 25650579 4
11 3203,0 H. HERMANS BORN 1-1398316 25040004 4
12 3182,3 H. HERMANS BORN 1-1398534 25040004 5
13 3167,9 H. HERMANS BORN 1-1398355 25040004 5
14 3160,5 H. WELTERS SELFKANT 1-1409504 25650901 5
15 3120,5 J. RONKEN SITTARD 1-1410223 25650579 5
16 3042,7 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395756 25040347 4
17 3022,2 H. WELTERS SELFKANT 1-1409541 25650901 4
18 2986,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 1-1396108 25049001 4
19 2960,0 H. HERMANS BORN 1-1519431 25040004 4
20 2922,5 H. WELTERS SELFKANT 1-1409598 25650901 5
21 2913,8 H. HERMANS BORN 1-1398568 25040004 6
22 2870,6 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395746 25040347 5
23 2792,4 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395763 25040347 4
24 2790,8 H. HERMANS BORN 1-1398549 25040004 5
25 2766,1 H. HERMANS BORN 1-1398313 25040004 4

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC

http://www.duivenmarktplaats.nl  zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Bij het beperkt ophalen van de duiven is inkorven in het inzetlokaal van
vereniging 2565 Ons Genoegen: adres Gemeenschapshuis Dorpstraat 1 6137 SR
Sittard dit geldt voor de volgende viuchten:

Issoudun 26/5-Chateauroux 9/6-La Souterraine 23/6-Orleans 30/6-Issoudun 7/7-
Lorris 14/7-1ssoudun 23/7-Argenton 4/8.

Opgave aantal duiven voor de eerste grote fond vlucht Limoges van vrijdag 3
juni inkorven. Gelieve opgave woensdag 1 juni doorgeven aan Nico Rouschop
0640013258 of mailen n.rouschop@home.nl

Het inzetten is van 17.00 uur tot 19.00 uur.




